本项目开发技术框架和技术路线，控制实施质量和进度，具体承担（1）电子签章应用

开发；（2）执法信息系统模块升级，主要负责在线学习功能、案件同步查询，协助开

发业务管理模块升级和优化、执法管理流程、执法设备管理功能、组织结构管理、信息

提醒推送管理、系统权限管理、移动终端APP等；（3）信创升级改造；（4）商用密码

应用；（5）系统集成与共享；（6）培训、售后机运维服务等内容。联合体牵头人（广

西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司）负责的内容金额占报价的60%，

人民币（大写）：壹佰肆拾万零肆仟元整（¥）1404000.00。 

联合体成员（河南黄河信息技术有限公司）在联合体牵头人制定的开发技术框架和

技术路线下，具体承担（1）执法信息系统模块升级，主要负责业务管理模块升级和优

化、执法管理流程、执法设备管理功能、组织结构管理、信息提醒推送管理、系统权限

管理、移动终端APP等，协助开发在线学习功能、案件同步查询；（2）执法数据管理

模块建设；（3）数据可视化应用开发；（4）“AI+水行政执法”场景应用试点。联合体

成员（河南黄河信息技术有限公司）负责的内容金额占报价的40%，人民币（大写）：

玖拾叁万陆仟元整（¥）936000.00。 

联合体各方在本项目范围内，无条件共享源代码。 

5、本联合体中，河南黄河信息技术有限公司（某成员单位名称）为  小型 （请填

写：中型、小型、微型）企业，其协议合同金额占联合体协议合同总金额的 40 %。【如

联合体成员中有小型、微型企业的，请填写此条，否则无需填写；如联合体成员中有多

个小型、微型企业的，请逐一列出。】 

6、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。 

注：本协议书由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明；本协议书由委托代

理人签字的，应附法定代表人授权委托书。